
 

Uchwała nr 95/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.11.2019 r.  

 

w sprawie: ustanowienia gospodarza zbiornika nr 727 „Staw nr 3”  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

Ustanawia gospodarzem zbiornika wodnego nr 727 „Staw nr 3” położonego w miejscowości 

Ruda Śląska w Lasach Panewnickich, o pow. 11,5 ha, Koło PZW nr 86 KWK Śląsk.  

 

§ 2 

Traci moc dotychczasowa uchwała w sprawie ustanowienia gospodarzy na w/w zbiorniku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

                                                        

 

 

          Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych     Prezes ZO 

 

                        Edward Totoń                      Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


